[וועדת המכרזים תהיה רשאית לדחות הצעה שלא צורפו לה המסמכים המפורטים במסמך זה ו/או תהיה רשאית לפנות למציעים בדרישה להשלמת מסמכים, וזאת בכפוף לשיקול דעתה הבלעדי.](#)
[וועדת המכרזים תהיה רשאית לבחור את ההצעה המיטיבה ביותר. החלטת הוועדה כפופה לקבלת אישור הגורמים המוסמכים לכך בהתאם להוראות תקנות חובת המכרזים, התשנ"ג – 1993 ולאישור וועדת החריגים במשרד האוצר.](#)

## מס הכנסה ומיסוי מקרקעין אגף רכש נכסים ולוגיסטיקה

ב ב ר כ ה

**דינה אסייג מנהלת תחום רכש**

**העתק:** מר אלעד גולדברג, מנהל אגף אי רכש נכסים ולוגיסטיקה
גבי רחל רחמני, מרכזת בכירה חוזים והתקשרויות